令和 2(2020)年度 第１回病院事業庁運営委員会 会議録

日 時 2020 年６月 26 日（金）14：30～14：47

会 場 愛知県三の丸庁舎 ８階 会議室 801

出席者 髙橋病院事業庁長

    丹羽がんセンター病院長

    粉川精神医療センター院長

    伊藤あいち小児保健医療総合センター長

    杉原病院事業次長

＜議題＞

（１）令和元(2019)年度決算の概要について

   令和元(2019)年度決算見込みについて説明を聴取

（２）令和３(2021)年度採用看護師採用選考試験の実施状況について

   令和３(2021)年度採用看護師採用選考試験の実施状況について説明を

聴取

内容

○議題（１）令和元(2019)年度決算の概要について

     ・事務局から、令和元(2019)年度決算見込みについて説明を行った。

     ・令和元(2019)年度決算見込みについては原案どおり了承された。

○議題（２）令和３(2021)年度採用看護師採用選考試験の実施状況について

・事務局から、令和３(2021)年度採用看護師採用選考試験の実施状

況について説明を行った。